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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Stiftschlissel Sechskant z6llig 2,38mm L55x22mm SW3/32"

wiha®

Tools that work for you

] Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

: Artikelnummer: 415953/32

durchgehend gehartet

Eigenschaften

Antriebsart: Innensechskant
Material: Chrom-Vanadium-Stahl
Oberflache: glanzvernickelt
Ausfihrungen

Schenkellange

Code (mm) SW (") VE Preis/VE
415951/16 17/47 1/16 1 Stick 0,45 €
415955/64 18/51 5/64 1 Stick 0,45 €
415953/32 20/55 3/32 1 Stiick 0,45 €
415951/8 22/62 1/8 1 Stick 0,63 €
415959/64 24/63 9/64 1 piece 0,63 €
415955/32 26/67 5/32 1 Stick 0,76 €
415953/16 29/74 3/16 1 Stick 1,08 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Code

415957/32
415951/4
415955/16
415953/8
415951/2
415959/16
415955/8
415953/4

Schenkellange
(mm)

33/84

36/90

40/102
45/116
54/146
59/160
64/175
73/203

SW (")

7/32
1/4
5/16
3/8
1/2
9/16
5/8
3/4

VE

1 Stiick
1 Stiick
1 Stuck
1 Stiick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stiick

Preis/VE

117€
1,93 €
2,38 €
4,94 €
6,51 €
7,75 €
12,71 €
17,54 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

