



## Stiftschlüssel Sechskant zöllig 2,38mm L55x22mm SW3/32"





0,45 €\*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 415953/32

durchgehend gehärtet

## **Eigenschaften**

Antriebsart: Innensechskant

Material: Chrom-Vanadium-Stahl

Oberfläche: glanzvernickelt

## Ausführungen

Code	Schenkellänge (mm)	SW (")	VE	Preis/VE
415951/16	17/47	1/16	1 Stück	0,45 €
415955/64	18/51	5/64	1 Stück	0,45 €
415953/32	20/55	3/32	1 Stück	0,45 €
415951/8	22/62	1/8	1 Stück	0,63 €
415959/64	24/63	9/64	1 piece	0,63 €
415955/32	26/67	5/32	1 Stück	0,76 €
415953/16	29/74	3/16	1 Stück	1,08 €

## Page 2 | EYLSHOP

Code	Schenkellänge (mm)	SW (")	VE	Preis/VE
415957/32	33/84	7/32	1 Stück	1,17 €
415951/4	36/90	1/4	1 Stück	1,93 €
415955/16	40/102	5/16	1 Stück	2,38 €
415953/8	45/116	3/8	1 Stück	4,94 €
415951/2	54/146	1/2	1 Stück	6,51 €
415959/16	59/160	9/16	1 Stück	7,75 €
415955/8	64/175	5/8	1 Stück	12,71 €
415953/4	73/203	3/4	1 Stück	17,54 €